UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                           Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022

V/v Công ty Cổ phần Giống cây trồng

Thanh Hóa đề nghị xác định thời điểm

truy thu tiền sử dụng đất Trại giống

lúa Triệu Sơn.

     Kính gửi:

    - Cục Thuế tỉnh;

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Công ty Cổ phần Giống cây trồng Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 03/CV-GCt ngày 10/01/2022 của Công

ty Cổ phần Giống cây trồng Thanh Hóa về việc đề nghị xác định thời điểm truy

thu tiền sử dụng đất Trại giống lúa Triệu Sơn. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của

Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 912/CT-HKDCN ngày 11/02/2022 về việc truy

thu tiền thuê đất của Công ty Cổ phần giống cây trồng Thanh Hóa, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Cục Thuế tỉnh: truy thu tiền thuê đất theo quy định

tại khoản 2 Điều 60 Luật Đất đai 2013 đối với Công ty cổ phần giống cây trồng

Thanh Hóa trong thời gian sử dụng đất vào mục đích Trại giống lúa Triệu Sơn

tại thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn.

Cục Thuế tỉnh theo chức năng nhiệm vụ, có trách nhiệm thực hiện thủ tục

truy thu tiền thuê đất theo đúng quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:38:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:41:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:41:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-15T14:53:04+0700